平成２１年度 第１回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２１年４月１７日

                    午後６時３０分～
場所 プ レ イ ル ー ム
司会 坂野 慎二

［出席者］（敬称略）
（委 員） 坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、野田敏夫、古谷充廣、辻田浩和、

江畑洋子、小口和子、石黒 康、寺田節子
（事務局） 神保哲也、池谷芳彦、堀野 映

委嘱状伝達（教育改革推進課長から）

○平成２１年度 組織体制について
会長 坂野慎二
会長職務代理 熊野隆喜

○平成２１年度 運営協議会活動計画・予算について
これまで行ってきた主な事業としては、アンケート・教育課程の承認などで

ある。
「運営協議会だより」を６月までに発行したい。
２１年度予算について、少し状況を見てから考えていってはどうか。

○平成１７度指定の地域運営学校の活動状況と評価等について
教育改革推進課長から資料の説明があった。

○報告事項について
学校経営計画について説明した。
新入生対応プロジェクトの概要について説明した。
コミュニティ担任について説明した。
校務分掌について説明した。